Gran Premio 'Agostinis Luigi s.r.l.' - 2A_ Gran Premio 'Piva Antonio

SLALOM GIGANTE

ORDINE DI PARTENZA
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14-01-2024 / Prato Carnico

NUMERO
CODICE

730833
719652
711996
690075
700463
697125
706435
736886
710838
700381
701643
716581
700375

737229
718444
710815
710816
696357
700377
683879
700379
696439
695366
706467
697506
731080
713286
714441

678872
685818
668727
672043
696655
685323
685831
671253
663784
677008
690269
697262
685938
689848
663030
685326
704085
727348

686505
690239
726375
663844
682811
740714
686390
685324

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM

U9 BABY 1 - FEMMINILE

LATTARICO Ariannna 2015 FVG
BREUSA Ludovica 2015 FVG
DA RIN Noelia 2015 FVG
DELLA PIETRA Mariavittoria 2015 FVG
VERITTI Mahe' 2015 FVG
PUNTIL Nicole 2015 FVG
SPAMPANATO Elena 2015 FVG
KAMP Martha Carolin 2015 FVG
CIAN Leonor 2015 FVG
PESAVENTO Greta 2015 FVG
DAVINO Chiara 2015 FVG
NODALE Giorgia 2015 FVG
CACITTI Giada 2015 FVG

U9 BABY 1 - MASCHILE

CANDOTTI Samuele 2015 FVG
STRAULINO Gioele 2015 FVG
MARIN Leonardo 2015 FVG
CAVALLARI Sereno 2015 FVG
NODALE Michele 2015 FVG
MASSAGRANDE Matteo 2015 FVG
GIORGINI Lorenzo 2015 FVG
MASSAGRANDE Lorenzo 2015 FVG
MORASSI Gioele 2015 FVG
D'ARPE Carlo Alberto 2015 FVG
MARTINA Zeno 2015 FVG
FILIPUZZI  Nicolo' 2015 FVG
PESENTI Riccardo 2015 FVG
SANDRIN Massimiliano 2015 FVG
AGOSTINI Giorgio 2015 FVG

U10 BABY 2 - FEMMINILE

SCHNEIDER Valentina  Luoyi 2014 FVG
PRAVATO Mia 2014 FVG
BARNABA Brenda 2014 FVG
ROSSIN Alice 2014 FVG
GARDELLI Mia 2014 FVG
ENZO Giorgia 2014 FVG
BURBA Eleonora 2014 FVG
CURIEL Olivia 2014 FVG
DE CARO Marta 2014 FVG
FRAGIACOMO Carolina 2014 FVG
COPIZ Emma 2014 FVG
SPECOGNA Anna 2014 FVG
PACILE' Ginevra 2014 FVG
BONANNI Ludovica Antonia 2014 FVG
FANTINI Ginevra 2014 FVG
FILAFERRO Silvia 2014 FVG
MARESIA Gioia 2014 FVG
FRANZOT Melissa 2014 FVG

U10 BABY 2 - MASCHILE

ARDITO Leonardo 2014 FVG
RIZZO Fabrizio 2014 FVG
CARDONE Giulio 2014 FVG
DELLA VALLE Andrea 2014 FVG
CHINELLATO Riccardo 2014 FVG
BORTOLOTTI Andrea 2014 FVG
VERITTI-D'ANDREA Jacopo 2014 FVG
PATRIARCA Leonardo 2014 FVG

COD.

00003
00003
00003
00733
00095
00095
00845
02691
00003
00095
00845
00733
00095

00095
00733
00547
00547
00176
00095
00003
00095
00176
00733
00845
00547
00095
00003
00095

00845
01012
02691
00547
00733
00095
01012
00003
00547
00055
00095
00845
00095
00547
00090
00095
00090
00733

00090
00095
02691
00547
00003
01012
00090
00095

SOCIETA'

SC SAPPADA

SC SAPPADA

SC SAPPADA
MONTE ZONCOLAN
CIMENTI SCI
CIMENTI SCI

SC FELETTO AD
TARVISIO RACING TEAM
SC SAPPADA
CIMENTI SCI

SC FELETTO AD
MONTE ZONCOLAN
CIMENTI SCI

CIMENTI SCI
MONTE ZONCOLAN
MONTE DAUDA
MONTE DAUDA
SS RAVASCLETTO
CIMENTI SCI

SC SAPPADA
CIMENTI SCI

SS RAVASCLETTO
MONTE ZONCOLAN
SC FELETTO AD
MONTE DAUDA
CIMENTI SCI

SC SAPPADA
CIMENTI SCI

SC FELETTO AD
SC SAURIS
TARVISIO RACING TEAM
MONTE DAUDA
MONTE ZONCOLAN
CIMENTI SCI

SC SAURIS

SC SAPPADA
MONTE DAUDA
MONTE LUSSARI
CIMENTI SCI

SC FELETTO AD
CIMENTI SCI
MONTE DAUDA
SS FORNESE
CIMENTI SCI

SS FORNESE
MONTE ZONCOLAN

SS FORNESE

CIMENTI SCI

TARVISIO RACING TEAM
MONTE DAUDA

SC SAPPADA

SC SAURIS

SS FORNESE

CIMENTI SCI

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM
PETT
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99
100
101
102
103
104
105
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107
108
109
110
111
112
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14-01-2024 / Prato Carnico

NUMERO
CODICE

703528
690237
669535
685318

689074
679523
680518
697471
697516
683960
671025
720338
680573
688399
702244
671247
714481
696356
680536
680571
688386
680615
680538
690240

672811
683670
663837
688160
680537
679505
664856
671027

73450
679492
690973
672420
679498
680526
689091

73623
727835
680532
702234
671022

697519

73194
667886
659097
663783
663704
736888
679501
667824
671245

72920

72698
673937
667897
659099

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DEL ROSSO Tommaso

CHEMELLO Ettore
CORBILLO Federico
DE COLLE Ettore

MARTON Beatrice

DE FRANCESCHI Federica
VERITTI-D'ANDREA Nina

TABOGA Sophie
BENEDETTI! Aurora
STOFFIE Teresa
BENEDETTI Veronica
SEMENZATO Lucia

BROVEDAN Alexandra

VENTURINI Sofia
BORCHIA Rachele
CAPORRELLA Gaia
DE ZOTTI Lucrezia
NODALE Simona
PARAVIA Giulia
BROVEDAN Sara
BOMBEN Sarah
DEL MISSIER Asia
BILLIANI  Isabel
SAMASSA Alyssa

CECOTTO Filippo
VIRILI  Vittorio
PIANI Michele
PAULIN Federico
PARAVIA Marco
BURBA Matteo
TURISINI Vittorio
FABRIS Alessandro
VISCIOTTI Filippo
VERITTI Andrea
SPANGARO Diego
MARIOTTI Christian

DI PIAZZA PERESSON Vante

COZZI Morgan
CELANT Leonardo
CORTIULA Gabriel
LENTI Leonardo
DE CAMPO Jacopo
MORO Emanuele
DI GIUSTO Davide

BARRILE Gemma
DEL FABBRO Emma
SLOBEZ Nicole
BULGARELLI Erika
DE CARO Sofia
MOREALE Martina
KAMP Olivia Filippa
TRINCHERO Daisy
SLOBEZ Elena
BAZZARO Eleonora
DE INFANTI Egle
BRESSAN Ludovica
PETRIS Emma
VENTURINI Nicole
BULGARELLI Ester

PUNTI  ANNO

2014
2014
2014
2014

COoM

FVG
FVG
FVG
FVG

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Ester

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00176
00095
00055
00095

00003
00095
00090
00845
00733
00003
00003
00003
00090
00547
00176
00003
00003
00176
00547
00090
00845
00090
00547
00095

00845
00845
02691
00547
00547
00095
02691
00003
02691
00095
00090
00845
00095
00090
00095
00055
02691
00547
00176
00003

00845
00176
02691
00090
00547
00845
02691
00095
02691
00003
00176
02691
01012
00090
00090

SOCIETA'

SS RAVASCLETTO
CIMENTI SCI
MONTE LUSSARI
CIMENTI SCI

SC SAPPADA
CIMENTI SCI

SS FORNESE

SC FELETTO AD
MONTE ZONCOLAN
SC SAPPADA

SC SAPPADA

SC SAPPADA

SS FORNESE
MONTE DAUDA
SS RAVASCLETTO
SC SAPPADA

SC SAPPADA

SS RAVASCLETTO
MONTE DAUDA
SS FORNESE

SC FELETTO AD
SS FORNESE
MONTE DAUDA
CIMENTI SCI

SC FELETTO AD
SC FELETTO AD
TARVISIO RACING
MONTE DAUDA
MONTE DAUDA
CIMENTI SCI
TARVISIO RACING
SC SAPPADA
TARVISIO RACING
CIMENTI SCI

SS FORNESE

SC FELETTO AD
CIMENTI SCI

SS FORNESE
CIMENTI SCI
MONTE LUSSARI
TARVISIO RACING
MONTE DAUDA
SS RAVASCLETTO
SC SAPPADA

SC FELETTO AD
SS RAVASCLETTO
TARVISIO RACING
SS FORNESE
MONTE DAUDA
SC FELETTO AD
TARVISIO RACING
CIMENTI SCI
TARVISIO RACING
SC SAPPADA

SS RAVASCLETTO
TARVISIO RACING
SC SAURIS

SS FORNESE

SS FORNESE

TEAM

TEAM

TEAM

TEAM

TEAM

TEAM

TEAM

TEAM

G3/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM
PETT

114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

14-01-2024 / Prato Carnico

NUMERO
CODICE

671968
706530
663842
669482
688148
684099

72779
715170
715340

72661
671251

73161

73084
708141

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

PUNTIL Gianluca 2012 FVG
BERTI Edoardo 2012 FVG
DA VINCHIE Matteo 2012 FVG
BROLLO Matteo 2012 FVG
ZORZI Ludovico 2012 FVG
GORTANUTTI Nicola 2012 FVG
DELLA PIETRA Stefan 2012 FVG
FLORIDA Luca 2012 FVG
CAUGLIA Sebastian 2012 FVG
MOROLDO Jacopo 2012 FVG
PILLER COTTRER Giacomo 2012 FVG
PUSTETTO Matteo 2012 FVG
TROPEA Giuseppe Manfredi 2012 FVG
DE INFANTI Nicola 2012 FVG

COD.

00095
00176
00845
00547
00003
00090
00547
00090
00176
02691
00003
00176
00055
00176

SOCIETA'

CIMENTI SCI

SS RAVASCLETTO
SC FELETTO AD
MONTE DAUDA
SC SAPPADA

SS FORNESE
MONTE DAUDA
SS FORNESE

SS RAVASCLETTO
TARVISIO RACING TEAM
SC SAPPADA

SS RAVASCLETTO
MONTE LUSSARI
SS RAVASCLETTO

G3/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



